
ROZKAZ NR 25
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 14 lipca 2014 r.

w sprawie powierzenia obowiązków dowódcy centralnego odwodu operacyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 lit. d i f ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1340, z późn. zm.) postanawiam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dowódcy centralnego odwodu operacyjnego nadbryg. Markowi 
Kowalskiemu, Zastępcy Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej, do odwołania.

§ 2. Rozkaz wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

gen. brygadier Wiesław Leśniakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 21




